Администрация Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 января 2025 года

с. Верх-Усугли
	№ 32

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Губернатора Забайкальского края от 08.06.2023 № 33 «Об отмене на территории Забайкальского края режима повышенной готовности и о некоторых вопросах снятия ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Забайкальского края», статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края,  администрация Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Считать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края от 24.08.2020 г № 310 «Об оказании мер поддержки в виде отсрочки уплаты арендной платы или освобождения от уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества»;
- постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края от 24.08.2020 г № 311 «Об оказании мер поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в виде освобождения и отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Севера» и разместить   на   официальном   сайте   Тунгокоченского муниципального    округа    Забайкальского    края    в    информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

   Глава Тунгокоченского
   муниципального округа                                                       Н.С. Ананенко